
LÁZEŇSKÁ NABÍDKA



...................................................... ............................. 3 - 4Klasické rituály a procedury

1. PÉČE O OBLIČEJ, KRK A DEKOLT

...................................................... .... 5Jehlová mezoterapie, tkáňové stimulátory

...................................................... ...................................................... ........... 6 - 7Ošetření těla

2. RELAXACE & PÉČE O TĚLO

...................................................... ......................................................
................................................. 7

Slupky

...................................................... ...................................................... ........................ 8 - 9Masáže

...................................................... ........................... 10Manikúra, pedikúra, oční styling

3. DOPLŇKOVÁ LÉČBA



PÉČE O OBLIČEJ, KRK A DEKOLT

REGENERACE . OSVĚTLENÍ
Jde o spojení dvou ošetření do jedné komplexní
a velkolepé omlazovací terapie. První částí je
hloubková péče o pleť kolem očí – odstranění
vrásek, tmavých kruhů a napětí. Tuto část tvoří 3
přípravky bohaté na kyselinu ferulovou, vitamín C
a retinol. Druhou částí ošetření je maska   s 20%
vitaminem C, který se aktivuje v roztoku obsahujícím
kyselinu ferulovou a hyaluronovou. Okamžitě
rozjasňuje, zpevňuje a napíná pokožku a zvyšuje
tak účinnost první fáze ošetření.

Kůže v

záři zdraví

Retix  |  60 min  |  470 PLN

Intenzivní hydratační

terapie

Hydra 4HA

Sothys  |  75 min  |  390 PLN

VELMI SILNÁ ZVLHČENÍ
Jedinečná nabídka s exkluzivním charakterem.
Celý proces se skládá ze šesti fází a speciálně
vybraných masážních technik.
Je to vynikající způsob, jak intenzivně a do hloubky
hydratovat pokožku. Intenzivní působení je
způsobeno čtyřmi zdroji kyseliny hyaluronové

Extrakt z jedlých hub
Organické jeřabinové peptidy
Vysokomolekulární a nízkomolekulární kyselina
hyaluronová
Kyselina mikrohyaluronová

To vše zvyšuje syntézu kyseliny hyaluronové a
reaktivuje vodní paměť.
Po prvním ošetření pleť zvýší svou hydrataci o 71 %.

Lifting

bez skalpelu

60 min  |  360 PLN

SILNÉ ZVEDÁNÍ . OSVĚTLENÍ
Bezjehlová mezoterapie prováděná strojem
Skinshooter je nejúčinnější neinvazivní metodou
transportu cenných koktejlů hluboko do pokožky.
Využívá 3 typy technologií Elektroporace -
rozevření buněčné membrány Elektrostimulace -
stimulace svalů Elektroosmóza - hloubkové
vstřebávání účinných látek Po prvním použití
poskytuje ošetření silný liftingový, rozjasňující a
redukující efekt vrásek.

3



Sezónní ošetření

léto/zima

Sothys  |  60 min  |  280 PLN

OSVĚTLENÍ . OXYGENACE
Ošetření obličeje plně inspirované přírodou.
Koktejl originálních účinných látek s lahodnou vůní
vytváří příjemnou a relaxační atmosféru. Ošetření
je určeno pro pleť, která potřebuje okamžité
prosvětlení a relaxaci.

Ruční čištění

120 min  |  320 PLN

EFEKT ČISTÉ A SVĚŽÍ PLETI
Ošetření, které čistí pleť od černých teček.
Kosmetika používaná při ošetření je individuálně
vybírána tak, aby vyhovovala potřebám pleti.

Originální léčba SPA

Konradówka

50 min  |  260 PLN

ZÁKLAD PÉČE
Naše pleť ABC je široká škála rychlých, ale
účinných ošetření, individuálně vybraných tak,
aby vyhovovaly potřebám pleti.
Nabízíme ošetření jako např

Uklidňující
Regulační
Jemně exfoliační
Regenerace
Hydratační

Omlazení a regenerace

– klasický retinol – 

50 min  |  300 PLN

EFEKT ZVLHČENÉ A ELASTICKÉ PLETI
Ošetření určené pro zralou a málo hydratovanou
pleť. Nejaktivnější forma vitamínu A obsažená v
ošetřujících přípravcích je zodpovědná za syntézu
kolagenu a inhibici procesu stárnutí pokožky
obličeje. Ošetřením dojde k regeneraci a obnovení
pružnosti pokožky.

SÍLA KOLAGENU

Larens  |  60 min  |  330 PLN

INTENZIVNÍ OBNOVA . BIOSTIMULACE
Ošetření založené na peptidech rybího kolagenu a
přírodním kolagenu. Obohaceno o revoluční masku
napuštěnou rostlinnými růstovými faktory a ampuli
s antarktidou, kyselinou hyaluronovou a
koenzymem q10. Ošetření má za následek silné
zpevnění pleti, redukci vrásek a rovnoměrný tón
pleti.
Účinky jsou progresivní – po několika dnech zesílí. 

Zvyšte liftingový efekt
pomocí bezjehlové

mezoterapie -
za 150 PLN

4



Jehlová mezoterapie je ošetření, které spočívá v zavádění pečlivě vybraných přípravků
přímo do pokožky. V závislosti na typu použité látky a na místě jejího podání lze
dosáhnout různých typů účinků.

Jedná se o ošetření, které pokožce vrátí zářivost, pevnost a hydrataci.
Účinky si můžeme užívat mnohem déle než po jiných ošetřeních, protože technika
používaná k podávání živin obchází epidermální bariéru a dodává aktivní složky
přímo do naší pokožky.
Mezoterapii vždy předchází komplexní příprava pleti, poté aplikujeme anestezii a
nakonec zklidňující biocelulózovou masku.

Délka sestupu od 30 min do
90 min

Obličej + krk + dekolt | 550 PLN Oči |
250 PLN

Stimulátory jsou přípravky používané k obnově struktury pokožky stimulací kožních
buněk kolagenu a elastinu.

Poskytují velmi přirozené liftingové účinky, zlepšují hustotu a pevnost pokožky.
Působení na buněčné úrovni vytváří viditelný a dlouhotrvající omlazovací efekt.
Pokožka je uvedena do biostimulačních procesů, díky kterým se začne regenerovat,
houstnout a zpevňovat.
Před podáním tkáňového stimulátoru pokožku vždy důkladně připravíme a nakonec
naneseme zklidňující biocelulózovou masku.
V případě stimulátorů oční tkáně navíc používáme anestezii.

TKÁŇOVÉ BIOSTIMULÁTORY -
OBLIČEJ

Profhilo | PLN 1,000
Nucleofill | 900 PLN
Xela Rederm | 900 PLN
Eja 40 | 550 PLN

TKÁŇOVÉ BIOSTIMULÁTORY - OČI
Lumi oči | 600 PLN
Sunekos 200 | 700 PLN
Xela Rederm | 750 PLN

Navíc před stimulátory doporučujeme provést JPX3 Bio peeling Ošetření rozjasní,
eliminuje zabarvení a napne pokožku obličeje.

Tento přípravek dokonale hydratuje a pomáhá bojovat proti nedokonalostem pleti.
Použití speciální směsi monochloroctové, kojové a mandlové kyseliny a také

antioxidantů umožňuje získat hladkou, rozjasněnou a osvěženou pleť neinvazivním
způsobem.

Cena peelingu | 250 PLN

MEZOTERAPEUTICKÁ JEHLA

STIMULAČNÍ TKÁŇ

5



Hanakasumi

Sothys  |  75 min  |  420 PLN

VÝŽIVA TĚLA
Orientální rituál inspirovaný japonskými tradicemi.
Okouzlující vůně třešňových květů přináší úplnou
relaxaci a pomáhá znovu vybudovat vnitřní energii.
Sezení Hanakasumi začíná uvítací masáží –
Awakening Prelude.
Poté se provede enzymatický peeling, který
kombinuje vyživující vlastnosti třešňových květů a
rýžového prášku. Celé ošetření je doplněno masáží
chodidel na bázi reflexních prvků a relaxační
masáží těla orientálním bambuckým máslem,
která umožňuje úplné uvolnění a zklidnění.

Body Strateg

Termální bahno 

Komfortní zóna
90 min | 400 PLN

REDUKCE TUKOVÉ TKÁNĚ . DETOXIKACE
Intenzivní zeštíhlující a modelační kúra na bázi
bahna a termální vody z Bagni di Pisa. Speciální
směsi esenciálních olejů a řas Focus a Laminaria
působí aktivně a minimalizují
viditelnost celulitidy. Ideální ošetření pro odstranění
nahromaděných toxinů a obnovení pevnosti
pokožky.

DOLCE

VITA

Mei  |  80 min  |  360 PLN

REGENERACE . ZŮSTATEK
Esenciální oleje ze sladkého pomeranče a citronu
dodávají pleti nový život, hebkost a zářivost.
Rituál začíná sladkým peelingem, poté
provádíme relaxační masáž na bázi
vyrovnávacího oleje. Dalším krokem je nanesení
tělového krému SweetOrange a nakonec celé
tělo nastříkejte sladkou pomerančovou
květinovou vodou. 

RELAX A PÉČE O TĚLO

OŠETŘENÍ NA TĚLE

6



Klid obličeje

a těla

Comfortzone
90 min  |  400 PLN

Indonéský

dýchací rituál

Sothys  |  90 min  |  380 PLN

DOLCE VITA

Mei  |  45 min  |  200 PLN

RELAXACE . AROMATERAPIE
Ikonický aromaterapeutický rituál pro obličej a tělo.
Masáž celého těla je prováděna TRANQUILITY
BLEND - aromatickou směsí esenciálních olejů a
amarantového oleje. Uvolňuje svalové napětí a
dokonale regeneruje pokožku.
Vrcholem rituálu je originální masáž obličeje
vyživujícím olejem RECOVER TOUCH, který
obsahuje extrakt z plodů goji a makadamiový olej.
Zvrací každodenní poškození volnými radikály a
podporuje noční regeneraci pokožky. 

OŠETŘENÍ TĚLA

TICHO . DETOXIKACE A MINERALIZACE PLETI
Jedinečný rituál založený na práci s dechem. Jemná
uklidňující masáž spojená s dýchacími technikami
vám umožní zapomenout na každodenní starosti.
Masáž vyrovnává hladinu energie v těle, hluboce
zklidňuje a zlepšuje kvalitu spánku. Zvláště
doporučujeme pro zaneprázdněné a stresované lidi.

Mimořádně účinný, jemnozrnný cukrový peeling
celého těla. Esenciální oleje ze sladkého
pomeranče a citronu dodávají pleti nový život,
hebkost a zářivost. Vrcholem ošetření je aplikace
rozjasňujícího tělového krému bohatého na
esenciální oleje z citrusových plodů. 

SLUPKY

Tranquillity

Comfortzone  |  45 min  |  250 PLN

Aromaterapeutický peeling s nádhernou ikonickou
vůní esenciálních olejů a amarantového oleje.
Zlepšuje pokožku a uvolňuje svaly.
Je důležité urychlit proces stříkání a obnovy,
zvlhčit pokožku a učinit ji hedvábným.

7



KOBIDO - liftingová

masáž obličeje

80 min  |  320 PLN

Japonská intenzivní masáž obličeje a hlavy.
Redukuje vrásky na obličeji a zlepšuje ovál
obličeje. Kombinace lymfodrenáže, akupresury a
především liftingových technik přináší neuvěřitelné
výsledky a je alternativou estetické medicíny.

Balijská

masáž hlavy 

45 min  |  200 PLN

Hluboce uvolňující masáž hlavy, obličeje, paží a
horní části zad založená na balijských relaxačních
technikách. Masáž hlavy se provádí teplým bio
kokosovým olejem, který dokonale vyživuje a
regeneruje pokožku hlavy a vlasy.

Amani

Zanzibar

75 min  |  320 PLN

Hluboce relaxační masáž vytvořená na Zanzibaru v
rytmu jedinečné hudby. Inspirováno africkými a
indickými technikami. Vyrábí se za použití teplého
aromaterapeutického uklidňujícího oleje s relaxační
směsí esenciálních olejů sladkého pomeranče,
damašské růže a cedrového dřeva. Zahrnuje
masáž hlavy a obličeje.

MASÁŽE

TUI NA

Čínská masáž

75 min  |  300 PLN

Masáž je čínská léčebná technika, která se používá
již více než 2000 let. Silná, dynamická masáž
celého těla, založená na akupresuře a tlaku na
receptory, tzv. "Linie života", se zvláštním důrazem
na masáž chodidel.

Body Work

Originální masáž

celého těla

50 min  |  250 PLN

Jemná relaxační masáž celého těla.
Obsahuje kompilaci specializovaných technik
umožňujících jemné protahování tkání a kloubů.
Masáž má uklidňující, zdraví ulevující účinek a
především zlepšuje pohodu.

8



9

Lymfodrenáž

75 min  |  300 PLN

Terapeutická masáž účinně aktivuje přirozené
obranné procesy těla. Odstraňuje otoky a otoky
nohou a urychluje metabolické procesy.
Jemné drenážní pohyby používané při této masáži
působí hlubokou relaxaci.

MASÁŽE

Terapeutická masáž

celého těla

55 min  |  290 PLN

Masáž je velmi účinná metoda pro zlepšení stavu
kloubů, svalů a pohyblivosti páteře. Soubor
hlubokých jemných pohybů spolu s protahováním
svalového vlákna a jemnou mobilizací kloubů
umožňuje odstranit kontraktury a bolesti různého
původu. Umožňuje získat efektivní a stabilní
výsledky v relativně krátkém čase. 

Částečná

masáž

30 min  |  160 PLN

Relaxační masáž zad prováděná teplým
organickým olejem.



10

DOPLŇKOVÁ OŠETŘENÍ

Manikúra

Klasická manikúra | 90 PLN

Pedikúra

Klasická pedikúra | 150 PLN (frézka)

Biologická pedikúra | 180 PLN

Styling očí

Henna obočí + řasy + úprava | 120 PLN

Henna na obočí nebo řasy | 50 PLN

Úprava obočí | 50 PLN



LÁZEŇSKÁ ETIKETA

Lázně Konradówka jsou oázou ticha. Pro zajištění klidu a soukromí jsou lázeňští
hosté žádáni, aby používali mobilní telefony pouze ve výjimečných případech.

Pro ošetření musí být hosté starší 18 let.
SPA zóna podléhá předpisům dostupným na recepci SPA.

STORNO PODMÍNKY REZERVACE LÁZNÍ

Pokud si přejete přesunout nebo zrušit léčbu, informujte o tom prosím recepci
lázní nebo hotelu čtyři hodiny předem.

V případě neexistence takového upozornění si vyhrazujeme právo účtovat
poplatek ve výši 100 % z hodnoty objednaného ošetření.

PŘÍJEZD DO LÁZNÍ

Dostavte se prosím do SPA 10 minut před plánovanou návštěvou a vyplňte
zdravotní formulář. V případě prodlení bude ošetření zkráceno bez možnosti

úpravy jeho ceny.

OTEVÍRACÍ DOBA

Pondělí - sobota
08:00 – 21:00

Neděle
08:00 – 14:00



Hotel Konradówka Wellness & Spa
ul. Nad Łomnica 20C, 58-540 Karpacz

+48 75 761 81 73 | +48 791 088 188
spa@konradowka.pl www.konradowka.pl


